平成２４年１１月３日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１１月度役員会開催の件

朝夕肌寒さをおぼえるころとなりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて１１月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

日時    １１月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

議題

１・12月役員ご苦労様、贈呈品、贈呈対象人員の決定（5月度役員会議事録に基づく）

1-1：贈呈品購入品目の検討。

1-2：12月度役員会にて贈呈予定

1-3：贈呈対象者＝会長，副会長，会計，顧問，広報部長，防犯隊長，会館管理者

班長，文化部長，保健衛生部長，母子推進保険委員，子供会

責任者を対象，役職が重複しても贈呈は１人分とする。

  ２・防犯灯交換場所の検討

1- 1：前年は「１班小嶋宅前、１班白石宅前」２基交換した。

今年度２基交換の予定場所の選定

  ３・町内会費集金の件      小島会計担当

  ４・体育祭今後の参加について

  ５・防災用品購入について

  ６・土手沿い「ベンチ」購入の選定

  ７・折畳み式座卓兼用テーブル購入について

  ８・その他

    8-1：世代間交流助成金入金について

      納涼大会助成金申請に対し １０月１９日 ３万１千円 入金

以上